Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 30/11/2020.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 30 de Novembro de 2020[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano IX – Edição Nº 2247

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ATO Nº 19/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com
fundamento no inciso II do art. 40 do Regimento Interno,
CONSIDERANDO as medidas adotadas visando à contenção da propagação do covid no
ato nº 6/2020 - RESOLVE:
Art. 1° Revoga o artigo 8º do Ato nº 6º/2020.
Art. 2º Prorroga o prazo de vigência do ato nº 6 de 2020 até o dia 31 de dezembro de
2020.
Art. 3º As medidas presentes neste ato entram em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Presidência, 27 de novembro de 2020.
Fábio Roberto Sampaio, Presidente.

Cod346493